
 

Muaji Maj, 2019     

PËRSHKRIMI I 

ZËRAVE TË KRYER 

VLERA /NJËSI SHUMA 

LEK/EU

RO 

FINANCIMI leke Dhënësit 

Total leke pa shlyer ose 

pa gjetur 

  265,000 leke  

Avokatja plus noter per 

dokumentat ligjore 

Fondacion  

  35,000  

Borxh Qershor 2019   300,000 lekë   

     

FILLIMI I 

GATITJEVE PER 

KUVENDIN LUSHNJE 

    

Fondacioni në Bankë  40,000 

Pinguli, 

40,000 

Bala 

20,000 

Guri 

100,000 

Banke Credings 

Pinguli, 

Fred 

Balaj 

Sazani 

Salla Muzeu Lushnje  dhe 

Kinoteatri 

 100,000 

kontribut 
Bashkia 

Lushnje 

Qarkullor i parë, 

broshura, postera A3, 

postera A2, postera A1, 

skema gjenaologjike 

  120,000 Xhindoli 

group 

Punonjës 6 muaj 25,000 150,000 S. Pinguli, 

F. Balaj, 

S. Guri, 

Z. Hido 

Liber përmbledhje 300 cope  120,000 ?? 

Liber referate 200 cope  150,000 ?? 

Dokumentar Nje  operator, 

montazhie

r, gazetar 

200,000 ?? 

Bannera    50,000 ?? 

Karburant   600 litra ?? 

Koktej, dreka, darka 

mysafir,  

  200,000 ?? 

Dosje kongresi, kancelari   100,000 ?? 

Zyrë, internet, koktejle, 

telefon, kancelari, mjete 

ndihmëse,  

6 muaj 20,000 120,000 

kontribut 
Sazan 

Guri 

   Kushdo eshtë i lutur 

të mendojë zgjidhje 

për këto te të 

pasiguruarat ende 

 

     

Korrik     

PUNONJES 

 

15,000  1 person 

 

20,000 nga gjendja ne 

bank  

S. Guri 



Zyre, internet, kokteje, 

kancelari 

  20,000 kontribut S. Guri 

Total   40,000 S. Guri 

     

Gusht     

PUNONJES 

 

20,000  1 person 

 

20,000 nga gjendja ne 

Banka 

F. Balaj 

Flete palosje,  broshura, 

skema gjenaologjike, 

letra, boje printeri 

Flete palosje 50 

Broshura Lushnje 20, 

Skema gjenaologjike 

Muzakaj 4 cope 

 

 20,000 nga gjendja ne 

banka 

Fred Bala 

Shuma  Nga gjendja ne 

Banke 

 40,000 F. Balaj 

Zyre, internet, kokteje, 

kancelari 

  20,000 kontribut  Sazani 

     

Shtator     

PUNONJES 

 

1 person 

 

 25,000 

Kontribut 

Zyber 

Hida 

Zyre, internet, kokteje, 

kancelari 

  20,000 

kontribut 

Sazani 

Flete palosje, broshura, 

skema gjenaologjike  

Flete palosje 1000,  

Broshura 300,  

Postera A3, postera 

A2 60 cope 

Skema gjenaologjike 

Muzak e skenderbe 

60 

 120,000 

Kontribut 

Agim 

xhindoli 

Fillimi i Kuvendit Koktej, dreka, 

karburanti 

 25,000 kontribut Pinguli, F. 

Bala, S. 

Guri 

Takim Kryetari Bashkise, 

Lushnje 

Karburant, kafe   10,000 

Kontribut 

F. Bale 

Total   120,000 A.Xhindol

i 

   25,000 Z. Hida 

   25,000 S. Guri 

   10,000 S. Pinguli 

 

 

  20,000 F. Balaj 

Tetor 2019     

PUNONJES 

 

1 person 

 

25,000 25,000 nga gjendja ne 

Banke 

Pinguli 

Qarkullori I pare nga CSS   5000 nga gjendja ne 

Banke 

Pinguli 

Takime Kryetar Bashkish, 

Lushnje, Berat, 16 tetor 

  5000 nga gjendja ne 

Banke 

Pinguli 

Vendime në Gjykate, 5 

kopje, pulla, noterizime, 

tatime, banka 

  5000 nga gjendja ne 

Banke 

Pinguli 



Shuma  Nga gjendja ne 

Banke 

 40,000 Pinguli 

Darke grupi regjizoreve   6,000 

kontribut 

Fred Balaj 

Zyre, internet, kokteje, 

kancelari 

  20,000 

kontribut 

Sazani 

Prishtinë takime 09 tetor,  

 

  10,000 

kontribut 

Pinguli 

Promovimi i Akademise 

ne Berat 

Dt 26 tetor 4 

Automjete 

Salla 

Koktej 

Dreka  

12,000 karburant 

12,000 dreka 

4,000 Salla  

5,000 koktej 

5,000 karburant 

38,000 leke kontribute 

 

S. Guri 

S. Guri 

S. Guri 

S. Pinguli 

F. Balaj 

Libra Bibliotekes Berat Dt 26 tetor 40 cope 

libra 

80,000 leke  

kontribut 

S. Guri 

Total  

Tetor  

  55,000 S. Pinguli 

   11,000 F. Balaj 

   48,000 S. Guri 

   Deri me 31 Tetor kemi 

ecur me 100,000 leket 

e vena ne Bank per 

themelimin e 

Fondacionit dhe me 

kontributet direkte prej 

z. Pinguli, z. Balaj dhe 

z. Guri 

 

Nëntor 2019     

Punonjesi   20,000 Pa paguar 

Zyre, internet, kokteje, 

kancelari 

  20,000 

kontribut 

Sazani 

Shpenzime Panair   30,000  

Gjoba dhe sig shoqerore 

per muajin Tetor 

  11,200 Pa paguar 

Pagesa ne Bank per nr 

llogarise 

Vërtetim bankar, 

taksë çelje, 

taksë mujore 

(dhjetor, janar, 

shkurt) 

 

3500 

 

 

1500 

5,000 Pa paguar 

Total   66,500 Borxhi i 

parë 

Dhjetor     

Postime zarfa te ersonat 

kyc ne vend, Kosovë, 

Maqedoni, mal Zi 

 60 cope 12,000  

Zyre, internet, kokteje, 

kancelari 

  20,000 

kontribut 

Sazani 

     

     



  


